

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 76533860

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.232,88 RON - 8.232,88 RON

Descriere: 0 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.28x1mm - E2 40TC0128 buc 20,00 130,25 118,53 2.370,60 20 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.22x1mm - E2 40TC0122 buc 12,00 100,84 91,76 1.101,12 30 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.18x1mm - E2 40TC0118 buc 20,00 79,41 72,26 1.445,20 40 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x1mm - E2 40TC0115 buc 20,00 64,29 58,50 1.170,00 50 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm - F1 46243077 buc 40,00 4,28 3,42 136,80 60 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - F1 46920004 buc 30,00 2,60 2,08 62,40 70 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - F1 46900004 buc 30,00 2,09 1,67 50,10 80 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.28x15x28mm - F1 46130111 buc 22,00 15,55 12,44 273,68 100 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA, VIEGA D.28x15x22mm - F1 46V13912 buc 6,00 54,54 43,63 261,78 110 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.28x18x28mm - F1 46130118 buc 6,00 23,45 18,76 112,56 120 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18x15x18mm - F1 46130079 buc 20,00 7,22 5,78 115,60 130 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22x18x22mm - F1 46130102 buc 10,00 10,50 8,40 84,00 140 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.28mm - F1 46270009 buc 10,00 6,21 4,97 49,70 150 #REDUCTIE CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.28x22mm - F1 46240027 buc 6,00 8,31 6,65 39,90 160 #REDUCTIE CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18x15mm - F1 46240015 buc 6,00 3,10 2,